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GÜÇ, GÜVEN VE DİPLOMASİ BİR ARAYA GELİNCE…
Hamaset ile gerçeklik arasında 
kalın bir çizgi vardır. Siz 
hamasi olarak çok şeyler 
söyleyebilirsiniz ama önemli 

olan bunun gerçeklik dünyasında neye, 
ne kadar tekabül ettiğidir.

Dünyanın gördüğü bir “gerçeklik” 
olarak ifade etmeliyiz ki;

Türkiye, güç savaşlarının ve yeni 
küresel denge oluşturma çabalarının 
ayyuka çıktığı bir süreçte, oyun kurucu, 
güçlü, saygın ve aktör bir ülke olarak 
dünyanın odağında ve imrenilecek bir 
yerde duruyor.

Elbette birçok küresel ihtirasa, 
belirsizliğe ve riske karşı sürekli 
teyakkuz halindeyiz. Hiçbir şeyin kısa 
vadede güllük gülistanlık olmayacağının 
bilinciyle, her ihtimali inceden inceye 
düşünüp makul ve gerçekçi yaklaşımlarla 
yolumuza devam ediyoruz.

Bizi itibarlı ve ilgi odağı kılan da 
duruşumuzdaki bu çok boyutluluk, 
gerçekçi bakış, temkinli cesaret ve insan 
odaklı dış politikadır her şeyden önce.

Görüyorsunuz işte; neredeyse 
her gün bir veya iki devlet başkanı 
ülkemize geliyor. NATO Genel Sekreteri 
Stoltenberg de geçtiğimiz hafta 
ülkemizdeydi.

Daha önce burnundan kıl aldırmayan 
liderler, Başkanımız Erdoğan’ı sık sık 
arayarak görüş alışverişinde bulunuyor.

Dünyanın en krizli bölgelerinde 
yaşananlar, Türkiye’nin arabuluculuğunda 
ve Türkiye’de konuşulup tartışılıyor.

Sadece Antalya Diplomasi Forumu 
bile Türkiye’nin nasıl kilit, saygın ve 
değerli bir küresel konumda olduğunu 
göstermeye yeter.

17 Devlet Başkanı, 80 Bakan, 35 
uluslararası kurum ve kuruluş temsilcisi 
ve 2500 katılımcının yer aldığı ve daha 

önce benzerini hiç yaşamadığımız 
dev bir küresel organizasyondan söz 
ediyoruz.

Oysa daha 5-6 yıl öncesinde, özellikle 
terör örgütleri üzerinden Türkiye’ye dair 
karamsar senaryoların cirit attığı… 

Küresel oyunların, karanlık hesapların 
yapıldığı… 

Korku, yıldırma ve tehditlerin havada 
uçuştuğu…

Adeta bir ateş çemberine alınmak 
istendiğimiz bir dönemden geçmiştik.

Türkiye, 15 Temmuz’da olduğu 
gibi, Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde milletiyle her anlamda 
bütünleşerek… 

Başta yerli savunma sanayimiz olmak 
üzere, gerek alt yapı gerekse üretim 
bağlamında ekonomimizi sürekli büyütüp 
güçlendirerek…

Sınırlarımız ötesinde kurulmak 
istenen terör koridorunu yok etmek 
adına hiçbir tehdide pabuç bırakmayıp 
güç kullanmamız gerektiğinde güç 
kullanarak…

Ve tüm bunlara ilaveten akılcı, barışçı, 
etkin ve sağlam bir diplomasiyi ise asla 
göz ardı etmeyerek…

Tüm bu süreçlerin içerideki ve 
dışarıdaki bütün zor sınavlarını hakkıyla 
verdi.

Bunların sonucunda da yakın siyasi 
tarihimizde görülmedik şekilde, dünyanın 
gözünü kulağını çevirip odaklandığı 
bir ülke haline geldi. Burada 3 anahtar 
kavram var:

Güç, güven ve diplomasi.
Güçsüzseniz; sırf diplomasiyle bir yere 

varamazsınız.
Sadece gücünüz varsa bu da yetmez, 

onu destekleyen etkin bir diplomasiniz 
olacak.

Sadece bu ikisi de olanları anlatmada 
yetersiz kalır; bir de “güven duyulan bir 
ülke” olmanız gerekir.

Bugün herkes biliyor; Türkiye kadar 
adalet ve barışı samimi olarak isteyen, 
gizli ve kirli ajandası olmayan, nerede 
nasıl davranacağı öngörülebilir olan bir 
başka ülke daha var mı?

İşte tüm bu faktörler, Türkiye’yi dünya 
ölçeğinde etkili, itibarlı ve ilgi odağı 
kılıyor.

İşin hazin yanı ise, içeride sözüm 
ona muhalefet yaptığını sanan 
bazılarının, bunları görmek yerine, 
gerçekliği perdelemek için sabah 
akşam tekrarladıkları boş laflarına, kof 
tartışmalarına, sığ gündemlerine tanıklık 
etmek.

Dış dünya meselelerini konuşmak için 
akın akın Türkiye’ye gelirken, bunlar da 
Türkiye’yi şikâyet etmek için dışarıda 
kapı kapı dolaşıyor.

Ne diyelim; dünya anladı, bunlar da 
anlayacak.

Olmadı; milletimiz sandıkta bir güzel 
anlatacak! 

Dünyanın gözü kulağı Türkiye’ye 
çevrilmiş durumda. Güç, güven 
ve diplomasi. İşte bu faktörler, 

Türkiye’yi dünya ölçeğinde etkili, 
itibarlı ve ilgi odağı kılıyor. Dış 
dünya meselelerini konuşmak 

için akın akın Türkiye’ye gelirken, 
bizim muhalefet de Türkiye’yi 

dışarıya şikâyet etmek için kapı 
kapı dolaşıyor. Ne diyelim; dünya 
anladı, bunlar da anlayacak. Ya 
da milletimiz sandıkta bir güzel 

anlatacak!

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü vesilesiyle 

açıklama yaptı. Sancaktepe Belediyesi 
Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi’nde 
yapılan açıklamaya İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan, Sancaktepe 
Belediye Başkanımız Şeyma Döğücü, 
milletvekilleri çok sayıda kadın davetli 
katıldı.

KABAKTEPE: “AK PARTİ DÖNEMİNDE 
KADIN HAKLARI DAHA DA 
İYİLEŞTİRİLDİ”

Kadına yönelik şiddete sıfır tolerans 
anlayışıyla mücadele edildiğini belirten 
Kabaktepe, “Kadınların eşit ve adil bir 
şekilde temsilinde AK Parti döneminde 
adeta devrim yaşandı. Parlamento’da yüzde 
4 seviyesinde olan kadın milletvekili oranı 
yüzde 17’lere çıktı. İş gücünde yönetici 
kadın oranı yüzde 7’lerden yüzde 30’lara 
çıktı. Örnekler daha da çoğaltılabilir. İşte 
bu durum bir kere daha ispat etmektedir ki 

AK Parti döneminde kadın hakları daha da 
iyileştirilmiş, adil düzen kurulmuştur” dedi.

KABAKTEPE: “ENGELCİ İBB 
İSMEK’LERİ KAPATTI”

Her yıl yüzbinlerce kadının istifade 
ettiği İSMEK’lerin CHP’li İBB döneminde 
büyük ölçüde kapatıldığına dikkat çeken 
Kabaktepe, “Yaklaşık 3 yıldır iş başında 
olan CHP’li İBB yönetimi yeni bir vasıf daha 
kazandı; ‘Engelci İBB.’ Kadınlarımızın eğitim 
aldığı, el yeteneklerini geliştirdiği, kendi 
işini kurma hayallerini gerçekleştirebildikleri 
İSMEK kursları, CHP’li İBB döneminde 
yarı yarıya azaltıldı. İstanbul genelinde 
her yıl yüzbinlerce kadının istifade ettiği 
kursların büyük bir bölümü kapatıldı, eğitim 
sayıları azaltıldı. Dünyada pek çok kurum 
tarafından ödüle layık kurulan İSMEK, 
‘Engelci İBB’nin hışmına uğradı. 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle CHP’li 
İBB’ye sesleniyorum; lütfen kadınlarımızın 
hem eğitim aldığı hem de sosyalleşme 
imkânı bulduğu İSMEK projesine hak ettiği 
değeri verin” diye konuştu.

KABAKTEPE: “CHP’Lİ İBB, BİNLERCE 
KADIN ÇALIŞANI İŞTEN ATTI”

Yaklaşık 3 yıldır görevde olan CHP’li İBB 
yönetiminin binlerce kadın çalışanı işten 
attığını hatırlatan Kabaktepe, “CHP’li İBB 
yüzünden binlerce kadın çalışan 8 Mart’a 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
vesilesiyle açıklama yapan 
İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, “Kadınların eşit ve 
adil bir şekilde temsilinde AK Parti 
döneminde adeta devrim yaşandı. 

Yaklaşık 3 yıldır görevde olan 
CHP’li İBB yönetimi ise binlerce 

kadın çalışanı işten attı. 8 Mart 
vesilesiyle İBB’ye sesleniyorum; 
lütfen ‘Engelci İBB’ olarak işten 

çıkardığınız binlerce kadınımızın 
haklarını verin, kazandıkları 

davanın gereğini yapın, yeniden 
işlerine kavuşmalarına da engel 

olmaktan vazgeçin.” dedi.

CHP’Lİ İBB’NİN İŞTEN  
ATTIĞI  BİNLERCE KADIN  
8 MART’A İŞSİZ GİRDİ
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işsiz girdi. Kadın-erkek olmak üzere toplamda 
on binlerce çalışan işinden, ekmeğinden edildi. 
Buradan yetkililere sesleniyorum; ‘Engelci İBB’ 
olarak işten çıkardığınız binlerce kadınımızın 
haklarını verin, kazandıkları davanın gereğini 
yapın, yeniden işlerine kavuşmalarına da engel 
olmaktan vazgeçin” çağrısında bulundu.

İLHAN: BÜYÜK TÜRKİYE HEDEFİMİZİ 
KADIN ERKEK OMUZ OMUZA 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Ayrıca 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
vesilesiyle 81 il genelinde AK Parti İl Kadın 
Kolları Başkanları tarafından ortak basın 
açıklaması yapıldı. İstanbul Teşkilatı adına ortak 
bildiriyi okuyan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Rabia İlhan, şunları söyledi;

“Bugün azimle, kararlılıkla, emeğiyle 
mücadele veren emekçi kadınların günü. 8 
Mart vesilesiyle emekçi tüm kadınlara selam 
ediyorum. Alın terinin, emeğin hakkını her 
daim koruyan bir medeniyetin mensubu olarak, 
kadınların alın terlerine saygılarımı sunuyorum. 
Bizim aslında 8 Mart’ta vereceğimiz en büyük 
mesaj: Büyük Türkiye hedefimizi kadın erkek 
omuz omuza gerçekleştireceğimizdir. Bu 
hayalimizi, beşeri sermayenin önemli bir parçası 
olan, fabrika işçisinden ev kadınlarına, beyaz 
yakalıdan mavi yakalıya, kırdan kente kadar tüm 
kadınların emeğiyle gerçekleştireceğiz.”

“Kadın emeğini anmayı görev saydığımız 
bugünde Sayın Genel Başkanımız,

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde AK 
Parti olarak 2002’den bu yana hem temel 
insan hakları hem de beşeri sermayenin 
güçlendirilmesi perspektifi ile kadının eğitim, 
sağlık, istihdam, karar alma mekanizmalarına 
katılımı yönünde pek çok düzenleme yaptık. 
2002’de Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan tarafında Hakkâri’de ilan edilen ilk 
seçim beyannamemizde kadına yönelik şiddetle 
ve kadın yoksulluğuyla mücadele edeceğimizi 
topluma beyan ettik. Her seçimde de buna 
yeni hedefler ekledik. Anayasadaki eşitlik ilkesi, 
Türk Ceza Kanunu’nda töre ve namus cinayeti 
cezalarının artırılması, İş Kanunu’nda eşit işe 
eşit ücret düzenlemesi, doğum izinleri başta 
olmak üzere, aile ve iş yaşamı uyumlaştırmasına 
ilişkin düzenlemeler, engelli çocuğu olan anneye 
5 yıl erken emeklilik imkânı ve benzeri birçok 
düzenleme AK Parti döneminde yapılmıştır.”

“Böylelikle eşitlik başta olmak üzere kadının 
güçlendirilmesi yasal güvence altına almıştır.

Türk kadını, pek çok Avrupa ülkesinden 
önce seçme ve seçilme hakkını elde etmiştir. 
Ülkemizde kadınlar, 1935 yılında ilk kez 
parlamentoda %4.1 oranında temsil edildi. 
Bu oran 2002 yılına kadar ne yazık ki hiç 
aşılamamışken bugün 2018 seçimiyle birlikte 
parlamentoda kadın temsil oranı, %17.4’e 

yükselmiştir. AK Parti, kadının siyasi temsil oranı 
kabul edilebilir eşiğe ulaşana kadar çalışacaktır.”

“AK Parti hükümetleri döneminde eğitim, 
en önemli fırsat eşitliği aracı olarak kabul 
edilmiştir. Kararlılığımız sonucunda 2002 
yılında yükseköğretim kız öğrenci oranı 
%13,5 iken bu rakam 2020 yılında % 48,5’e 
ulaşmıştır. SGK teşvikleri, Gelir Vergisi ve 
kadın kooperatiflerinde yaptığımız yasal 
düzenlemeler, hibe ve fonlardaki kadınlar 
lehine yaptığımız uygulamalar ile kadınların iş 
hayatına, işçi, çiftçi, girişimci olarak katılımını 
destekledik. Kadın iş gücüne katılma oranı 
% 27’den 34’e, kadın istihdamı 6 milyondan 
10 milyona yükseldi. Kadın Kolları olarak 
bizler de hem il il Türkiye’yi dolaştığımız 
kadın emeği buluşmalarımız hem de ‘Nerede 
Kalmıştık’ eğitim projemizle beşeri sermayemizi 
güçlendirmek için çalışıyoruz.”

“Tüm dünya gibi bizim de canımızı yakan, 
kadına yönelik şiddetle de mücadele etmekte 
kararlıyız. Kadına yönelik şiddet gibi çok ağır 
konular, tek bir kanun ile tek bir metinle bir 
kalemde bitecek, sonuç alınacak konular 
değildir. Ama şunu apaçık söylüyoruz ki, bu 
konuda asla toleransımız yok. Bunu 2002 
yılında daha ilk seçim beyannamemizde de 
ifade ettik. O gün bugündür kararlılığımızı ifade 
eden düzenlemeleri hayata geçiriyoruz. Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde,

Anayasa’da, TCK’da yaptığımız değişiklikler 
ve 6284 sayılı kanun ile kadına yönelik şiddet 
ile mücadelede önemli mesafeler aldık. 
Çalışmaları devam eden yeni düzenlemeyle de 
kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. İyi hal 
ve tutuklama şartlarını yeniden düzenliyor ve 
kadına yönelik şiddetin cezalarını artırıyoruz. 
Son olarak, biz AK Parti olarak büyük ve güçlü 
Türkiye idealimiz için çalışıyoruz. Kadın-
erkek omuz omuza Büyük Türkiye’yi inşa 
edeceğimize inancımız tamdır.”
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Bağcılar Belediyemizin koordinasyon merkezini ziyaret eden 
İl Başkanımız, buradan kar temizleme çalışmalarını inceledi. 
Ardından sahada devam eden çalışmaları denetledi. İşçileri 
ziyaret edip işlerinde kolaylıklar diledi. İBB’nin sorumluluk 

alanında olmasına rağmen temizlenmeyen veya tuzlanmayan yolların 
da, sorumluluk mefhumu gözetmeksizin tuzlanması talimatını yineleyen 
İl Başkanımız Kabaktepe, önemli olan İstanbullura hizmet olduğunu vurguladı.

İlçe başkanlarımızın, belediye başkanlarımızın da eşlik ettiği 
programda teşkilatın değerlendirmeleri dinlendi. Teşkilat 
mensuplarımızla gündeme dair konular hakkında istişare 

edildi. 2023’ü fedakarlıkla, gayretle ve emekle kazanacak, 
Güçlü Türkiye yolundaki yürüyüşümüzü kararlı bir şekilde 
sürdüreceğimize vurgu yapıldı.

ÜSKÜDAR VE BEYKOZ’A ZİYARET
Genel Başkan 
Yardımcımız Erkan 
Kandemir ve İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Beykoz ve Üsküdar 
ilçelerimizi ziyaret etti.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, ilçe 
belediylerimizin kar 

temizleme ve tuzlama 
çalışmalarını yerinde izledi.

KAR TEMİZLEME  
ÇALIŞMALARINA  
YAKIN TAKİP
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İstanbul İl Başkan vekilimiz Av. 
Adem Yıldırım, CHP’li İBB’nin 
asırlık çınar ağaçlarını kestiği 
bölgede incelemelerde bulundu.

Beşiktaş Çırağan Sarayı yolu üzerinde 
kesilen çınar ağacı köklerinin üzerine 
beton döküldüğünü vurgulayan 
Başkanımız Yıldırım, “CHP’li İBB 

yönetimi tarafından Beşiktaş Çırağan 
Sarayı yolu üzerinde yüzlerce çınar ağacı 
kökünden kesilmiş. Tepkiler üzerine asırlık 
çınar ağacının kökleri ızgarayla gizlenmeye 
çalışılmış. Ağaç köklerinin üzerine beton 
dökülmüş.

CHP’li İBB yönetimi asırlık çınar ağaçlarını, 
cadde üzerine yeni reklam panoları asmak 
için mi kesti? Özellikle insan yoğunluğunun 
en fazla olduğu cadde üzerindeki çınar 
ağaçlarının kesilmesinin özel nedeni reklam 
panoları mı? Göreceğiz. Sürecin takipçisi 
olacağız.” dedi.

TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 07

YEŞİL KATLİAMINIZ DAHA 
KAÇ AĞACI KURUTACAK?

Beşiktaş İlçe Başkanımız 
Yıldırım Turan, İBB’nin 
Beşiktaş Çırağan 
Caddesi’ndeki korumaya 

değer nitelikteki asırlık çınar 
ağaçlarını kesmesine tepki gösterdi. 
Yıldırım Turan, “Reklam ve şov için 
bol keseden para harcamaktan 
çekinmeyen CHP’li İBB yönetimi, 
tarihi çınar ağaçlarının bakım ve 
tedavi maliyetlerinden kurtulmak 
için çareyi kökünden kesmekte ve 
üzerlerini de betonla kapatmakta 
bulmuş. Yol kenarındaki dikey 
bahçeleri söküp atmakla başlayan 
yeşil katliamınız daha kaç bitki 
ve ağacı kurutacaktır? Bu gidişle 
2024’te ardınızda ‘yaprakları sizi 
çılgınlar gibi alkışlayacak’ tek bir 
ağaç dahi bırakmadan gideceksiniz” 
ifadelerini kullandı.

“İBB YÖNETİMİ ÇAREYİ 
KÖKÜNDEN KESMEKTE VE 
ÜZERLERİNİ DE BETONLA 
KAPATMAKTA BULMUŞ”

İBB’nin ağaçların “kanser oldukları 
gerekçesiyle” kesildiğini açıkladığını 
aktaran Turan, “Önceki dönem İBB 
yöneticilerinden aldığımız bilgilere 
göre bu ağaçların hastalığı biliniyordu 
ve tedavi ediliyordu. Alanında uzman 
personellerin gözetiminde asırlık 
çınar ağaçlarımızın hayata tutunması 
için hassasiyetle çalışılıyordu. Ancak 
görünen o ki reklam ve şov için 
bol keseden para harcamaktan 
çekinmeyen CHP’li İBB yönetimi, 
tarihi çınar ağaçlarının bakım ve 
tedavi maliyetlerinden kurtulmak 
için çareyi kökünden kesmekte ve 
üzerlerini de betonla kapatmakta 
bulmuş.” dedi.
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Uluslararası 351 Dernek adına; 
Rumeli Balkan Güç Birliği ve 
Trakya Rumeli Bektaş-i Dernekleri 
Federasyonu tarafından organize 

edilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
programına katıldık. Programda konuşan 

İl Başkan vekilimiz Av. Adem Yıldırım; 
“Sevgisi, merhameti ve emekleriyle hayata 

değer katan kadınlarımızın 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kutlu olsun” dileklerinde bulundu.

İl Başkan vekilimiz Av. Adem Yıldırım 
Bahçelievler İlçe Yönetim Kurulu 
toplantısına katıldı. İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna, İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin katıldığı toplantıda Bahçelievler 
ilçemizin çalışmaları hakkında bilgi alındı.

HAYATA DEĞER KATAN  
KADINLARIMIZIN GÜNÜ KUTLU OLSUN

BAHÇELİEVLER YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILDIK
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Bahçelievler İlçe Danışma 
Meclisi toplantısı yerel 
yönetimler gündemli olarak 
yapıldı. İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna’nın ev sahipliğinde 
yapılan toplantıya İl 
Başkanvekilimiz Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanımız 
Av. Adem Yıldırım, İl Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Bahçelievler 
Belediye Başkanımız Dr. 
Hakan Bahadır, İlçe Yürütme 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Kadın ve Gençlik Kollarımız, 
Mahalle Başkanlarımız ve 
teşkilat mensuplarımız  
katılım sağladılar. 

Danışma meclisimizde İlçe 
Başkanımızın açılış ve selamlama 
konuşmasının ardından ve Belediye 
Başkanlarımız yerel yönetimler 

gündemi ile konuşmalarını gerçekleştirdi ve ilçe 

belediyemizin çalışmaları hakkında bilgi verdi.
Programda bir konuşma yapan İl Başkan 

vekilimiz Av. Adem Yıldırım; “İktidarda 
bulunduğumuz süre içerisinde devasa 
yatırımlarla, Çanakkale Köprüsü, Osmangazi 
Köprüsü, Avrasya tüneli gibi büyük yapılarla 
milletimize hizmet etmenin mutluluğunu 
hep birlikte yaşadık. Biz bu iktidarı 17 yılda 
bir tüneli açamayanlardan devraldık. Yıllar 
boyu gönülden yaptığımız bu hizmetlerimizi 

milletimize daha iyi anlatabilmenin 
yollarını bulmalı, bunun için çalışmalarımızı 
sürdürmeliyiz.” dedi. İl Başkanvekilimiz Yıldırım 
konuşmasının devamında Türkiye’nin yürüttüğü 
başarılı dış politika ve içerisinde bulunduğumuz 
konum itibariyle yapılan büyük diplomasiye 
de değinerek; “Türkiye’nin güvenliğini kendi 
sınırlarınız içerisinden sağlayamazsınız, 
Türkiye’nin güvenliği komşularından başlar.” 
dedi.

BİZ İKTİDARI BİR TÜNELİ 17 YILDA 
AÇAMAYANLARDAN DEVRALDIK

BAHÇELİEVLER YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILDIK



İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımızın 
koordinesinde engelli kardeşlerimize 
ve değerli büyüklerimize ev ziyaretleri 
gerçekleştirilmeye devam ediyor.

Sultanbeyli İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız hane 
ziyaretlerinde engelli kardeşlerimize tekerlekli sandalye 
hediye ettiler.

Arnavutköy İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine ziyaretlerde bulundu. Ailelerin talep, öneri ve 
görüşleri kayıt altına alındı.

Bağcılar İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız meydanda açılan 
AK Nokta’da Yaşlılar Koordinasyon Merkezi üyelerimiz çalışma 
gerçekleştirdiler.

Eyüpsultan, Sultangazi, Sultanbeyli, Beyoğlu, Bakırköy ve Zeytinburnu 
ilçelerimizde değerli büyüklerimize ev ziyaretleri yaparak, hayır dualarını 
aldılar.
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ENGELLİ VE YAŞLI 
VATANDAŞLARIMIZA  
ZİYARETLER



Beyoğlu İlçe 
Başkanlığımız 
şehadetinin 8. 
sene-i devriyesinde 

Şehit Burakcan Karamanoğlu 
için Konak Camii’nde Mevlid 
programı düzenledi.
İlçe Başkanımız Enes Özkan, 
İlçe yönetim kurulu üyeleri ve 
teşkilat mensuplarımız mevlid 
programına katılım sağladılar.
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ŞEHİT BURAKCAN KARAMANOĞLU DUALAR İLE ANILDI

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Sağlık Komisyonu Başkanımız 
Dr. Muzaffer Saraç AFAD İstanbul İl Müdürü 
Gökhan Yılmaz’a ziyarette bulundular. 

Görüşmede, İlimiz ve sosyal politikalar başkanlığımızın 
çalışma alanları ile alakalı istişarelerde bulunuldu. AFAD 
İstanbul İl Müdürü Gökhan Yılmaz ilimizde yapılan 
faaliyetler ile ilgili bilgilendirme yaptı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler 
Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği İstanbul Şube Başkanı 
Ahmet Kendigel, Yönetim Kurulu Üyesi ve Kıbrıs Gazisi 
Celal Cavit Yıldırım’ı il başkanlığımızda misafir ettiler. 
Ziyarette Gazilerimizin sorun, talep, önerileri dinlendi ve 
çalışmaları hakkında istişareler gerçekleştirildi.

TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER 
DERNEĞİ’Nİ MİSAFİR ETTİK

AFAD ZİYARETİ

Uluslararası 
müsabakalarda 
şampiyonluklar 
kazanarak İstiklal 

Marşımızı tüm dünyaya 
duyuran milli sporcularımız, 
Beyoğlu Belediye Başkanımız 
Haydar Ali Yıldız ve teşkilat 
mensuplarımız gençlerimiz 
ile birlikte İstiklal Marşımızı 
okuyarak, Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un evi olan 
Mısırlı Apartmanı önünde, 
İstiklal Marşı’mızın kabulünün 
101. Yıldönümünde milli 
şairimizi andılar.

MİLLİ ŞAİRİMİZ 101.  
YILDÖNÜMÜNDE ANILDI
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İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanları Mart ayı toplantısı, İl 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya 
başkanlığında gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya 
İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon 
Üyelerimiz ile 39 İlçe Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanlarımız katıldılar. Sivil 

Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed 
Emin Özkaya’nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, 
birim faaliyetlerimiz ve ilçelerimizdeki birim çalışmaları 
ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığımız 
bünyesinde faaliyet gösteren Kafkas Komisyonumuz, 
İlçe temsilcileri ile ilk toplantısını 7 Mart 2022 tarihinde İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz ve İl Kafkas Komisyonu Başkanımız 
Gülcan Keskin başkanlığında gerçekleştirdi.

İl Başkanlığımızda gerçekleşen toplantıya, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz Ferhat Dağ, Murat Kenan 
ve İlçe Komisyon temsilcileri katılım göstererek, komisyon 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulundular.

İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 
BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

KAFKAS KOMİSYONU İLÇE TEMSİLCİLERİMİZ İLE TOPLANDIK
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AK Parti İstanbul Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlığı olarak; 
8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü 39 ilçemizde çeşitli 
ziyaretlerle kutladık.

Dünya Kadınlar günü 
kutlamaları kapsamında; 
Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birimlerimiz, başta 

Şehit ve Gazi annelerimiz olmak üzere 
teşkilatlarımızda bulunan Kadın teşkilat 
mensuplarımızın Kadınlar Günü’nü tebrik 
ettiler ve Sivil Toplum Kuruluşları’nın kadın 
temsilcilerine ve Kadın Esnaflarımıza 
ziyaretler gerçekleştirdiler. Ayrıca 
okullarda, hastanelerde, alışveriş 
merkezlerinde ve meydanlarda 
kadınlarımıza çiçek hediye ederek 8 Mart 
Kadınlar Günü’nü kutladılar.

8 MART  
DÜNYA  
KADINLAR  
GÜNÜNÜ 
KUTLADIK
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Sergi Salonu’nda kadın muhtarlarla bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 7 yılı aşkın bir süredir 
devam ettirdikleri muhtarlarla buluşmalarını bu 

defa neredeyse her şehirden gelen 900’e yakın kadın muhtarla 
gerçekleştirdiklerini belirterek, “Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü, sizlerin nezdinde ülkemizdeki tüm hanımefendilerin 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününü 
tebrik ediyor, her birine 
selamlarımı saygılarımı 
gönderiyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasına şöyle devam etti:

Bizim için kadın, merhum Neşet Ertaş’ın 
‘kadın insan, erkek insanoğlu’ diye ifade ettiği 
şekilde insanın yarısıdır. Fıtrat icabı kadın yoksa erkek, 
erkek yoksa kadın anlamsızdır, hükümsüzdür. Rabbimiz 
Kur’an-ı Kerim’de bize her şeyin eşli, yani erkekli, dişili 
yaratıldığını haber veriyor. Birbirini böylesine tamamlayan 
iki varlıktan birinin sırf cinsiyeti sebebiyle eksik görülmesini, 

STOKÇULARA KARŞI  
GEREĞİNİ YAPACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Tokat’ta eşini 23 yerinden 
bıçaklayan kocanın serbest bırakılmasına 
tepki gösterdi ve “Bu ülkede ben 
Cumhurbaşkanıysam, 23 yerden eşini 
bıçaklayan adamı serbest bırakıyorsan 
bunla ilgili söylenmesi gereken neyse 
ben de söylerim” dedi. Konuşmasında 
“Son günlerde bir yağ meselesi 
çıkardılar. Bizim ayçiçeği, zeytinyağı 
böyle bir sorunumuz yok” diyen 
Erdoğan, stokçulara karşı da gerekenin 
yapılacağını söyledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yağları depoluyorlar, 
utanmadan sıkılmadan rakamları 
yükseltiyorlar. Raflarda ayçiçek yağı 
yok diyerek kampanyayı yürütüyorlar. 
Nerede böyle bir stokçu varsa gereğini 
yapacağız” ifadelerini kullandı.  
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ötekileştirilmesini, ayrımcılığa uğramasını, 
hele hele şiddete maruz bırakılmasını asla 
kabullenemeyiz.

 Kadınlara hak ettiği değeri vermek 
hem inancımızın hem kültürümüzün hem 
medeniyetimizin hem de anayasa ve yasalarımızın 
bize emridir. Hakikat bu iken maalesef yakın 
tarihimizde buna ters düşen nice uygulamaya, 
hadiseye hep birlikte şahit olduk. Bizim siyaset 
hayatımızdaki en önemli mücadele alanlarımızdan 
biri de kadınlarımızı haklarına kavuşturmak 
olmuştur. Anayasamız ‘Kimse eğitim ve öğretim 
hakkından bırakılamaz’ demesine rağmen yıllarca 
haksız yere eğitim hakkını kullanmaktan yoksun 
bırakılan kadınlarımıza eğitim hakkını biz verdik. 
Anayasamızda ‘Her vatandaş seçilme hakkına 
sahiptir’, milletvekili seçilme engelleri arasında 
başörtülü bir şart bulunmasına rağmen kadınların 
hukuksuz bir şekilde gasp edilen seçilme hakkını 
kullanmasını biz sağladık. Bu sayede 2002 yılında 
yükseköğretimde net okullaşma oranı yüzde 
14,6’dan yüzde 43,4’e yükselirken bu oran kız 
öğrencilerimiz arasında yüzde 48,5 ile rekor 
seviyeye çıkmıştır.

23 YERDEN BIÇAKLIYOR, BÖYLE 
BİRİSİNİ NASIL OLUYOR DA SERBEST 
BIRAKIYORSUN

(Tokat’ta boşanma aşamasında olduğu eşi 
Özlem Ağ’ı 23 yerinden bıçaklayan Samet Ağ’ın 
serbest bırakılması) Dün MYK toplantım vardı. 
Tokat’taki Özlem kardeşimizin 23 yerden ahlaksız, 
adi eşi tarafından bıçaklandığını öğrendim. Dikkat 
edin 23 yer. ‘Ne yaptılar, ne ettiler’ diye Adalet 
Bakanlığı’nın da sunumu vardı, sorduk. Meğerse 

3 aydan sonra serbest bırakmışlar adamı. Hemen 
aradık, araştırdık, hamdolsun tekrar bu adi herifi 
içeri almışlar.  Bizde de biliyorsunuz Genel Başkan 
Yardımcımız Tokat milletvekilimiz Özlem hanım 
var, kendisi ile telefon irtibatını kurduk, ‘Şimdi 
adaşın, Tokat milletvekili Özlem hanım takip 
edecek, Cumhurbaşkanı olarak ben de bu sürecin 
peşindeyim’ dedim. 2,5 yaşında bir çocuğu 
var. Neden? Çünkü bu millet bize emanettir 
ve milletimizin bu emanetini bizim ortada 
bırakmamız mümkün değildir.

AYÇİÇEĞİ SORUNUMUZ YOK. 
STOKÇULARA KARŞI GEREĞİNİ 
YAPACAĞIZ

Şimdi ben Muhtar kardeşlerimden bir şeyi 
özellikle rica ediyorum; son günlerde bir yağ 
meselesi çıkarttılar. Bizim ayçiçeği, zeytinyağı, 
böyle bir sorunumuz yok. Bunu muhalefet; 
ülkemizi darda, zorda göstermek adına böyle bir 
kampanyayı yürütüyor. Şimdi ben muhtarlarımdan 
şunu istiyorum, mahallenizdeki, köyünüzdeki 
marketlerde, bakkallarda gerçekten ayçiçeği 
yağı var mı, yok mu? Ama ben istiyorum ki, 
gerekirse sizler İçişleri Bakanlığımız adına bunların 
depolarını bile takip edip bize ihbar edeceksiniz, 
bu stokçulara biz gereğini yapacağız. Buralarda 
birinci derecede sorumlu validir. Sizler valilerin 
o mahallelerdeki eli, ayağısınız. Sizler İçişleri 
Bakanımın, Cumhurbaşkanı’nın elisiniz, ayağısınız. 
Bu devlete provoke etmeye çalışanlara gereken 
dersi vermek bizim boynumuzun borcudur.

Bunlar stokçu. Bunlar ayçiçeği yağını, 
zeytinyağını depoluyorlar ve utanmadan 
sıkılmadan rakamları yükseltiyorlar ve raflarda 

‘Raflarda ayçiçeği yağı yok’ diyerek böyle bir 
kampanya yürütüyorlar.  Burada bir olacağız, 
beraber olacağız, bu ahlaktan yoksun olanlara 
gereken dersi vereceğiz. Dün İçişleri Bakanımla 
bunu konuştum, valileri seferber edeceğiz. 
Nerede bu tür bir ahlaksızlık varsa, stokçu varsa 
bunlara gereğini yapacağız. Çünkü bizim böyle 
bir sıkıntımız yok. Bu stokçuluğu yapanlar bunun 
hesabını verecek. 

AÇIK KONUŞUYORUM; 
ÜNİVERSİTEYİ YENİ BİTİREN 
DOKTORLARI BURADA 
İSTİHDAM EDERİZ
(Doktorların ücretlerinin az olduğunu 
belirterek devlet hastanelerini bırakıp özel 
hastanelerde çalışmaya başlaması) Son 
zamanlarda bir şey daha çıktı, hastanelerde 
şöyle oluyor, böyle oluyor. Bakın, hatalarımız 
olabilir. Kardeşlerim, bu devasa şehir 
hastanelerini yapanlar kim? Devasa eğitim 
araştırma hastanelerini yapanlar kim? Şu 
anda hastanesi olmayan ilimiz, ilçemiz 
var mı? ‘Doktorlar az para aldıkları için 
ayrılıyorlar.’ Samimi konuşuyorum, dost acı 
söyler ama gerçeği söyler, bu hastaneleri 
inşa eden biziz, bu doktorları okutan, 
yetiştiren bu devlet değil mi? Bu devlet sizi 
okuttu, yetiştirdi, en çok maliyeti yüksek 
olan da sağlıktır. Az para veriyormuşuz, 
sordum en az alan 8-9 bin, en yüksek alan 
25 bin civarında alıyordur. Buna rağmen 
özel sektör çok daha büyük paralar verdiği 
için oralara kaçıp gidiyorlarmış. Açık 
konuşuyorum, açık konuşmayı severim, 
varsın gidiyorlarsa gitsinler, bizler de 
üniversiteleri yeni bitiren doktorlarımızı 
buralarda istihdam ederiz. Bunlarla 
beraber bu yola devam ederiz. Daha da 
ileri gidiyorum, yurt dışından ülkemize 
dönmek isteyenleri süratle buraya davet 
eder ve onları da ülkemizde istihdam ederiz. 
Buralar boş kalmaz merak etmeyin. Şu 
anda asistan doktorlarımızla bu yola devam 
ederiz. Çünkü buralar boş kalmayacak. Ne 
gerekiyorsa bunu yapacağız. Doktorluk gibi 
aziz bir mesleği sadece paraya bina etmek, 
paraya onu dayamak herhalde pek de insani 
değildir. Türkiye vesayetten geri kalmışlığa, 
terörden darbe teşebbüslerine kadar 
nice badirelerin üstesinden nasıl geldiyse 
bugünkü sorunlarını çözecek potansiyele, 
imkana, kabiliyete sahiptir.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı’na katıldı. Erdoğan, 
partisinin grup toplantısında 

önemli açıklamalar yaptı. Suriye’deki insanlık 
dramını hatırlatan Erdoğan, Batı’ya çok sert 
eleştirilerde bulundu. Erdoğan, Rusya’ya 
yönelik bireysel yaptırımların yanlış olduğuna 
dikkat çekti, “Bu ne saçmalık!” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

Milletvekillerimiz ile artık gelenek haline 
getirdiğimiz kahvaltılı istişare toplantılarımızın 
yeni turunu sürdürüyoruz. TBMM çalışıyor, 
üretiyor, ülkemize hizmet ediyor. Katkıda 

bulunan her bir vekilimize şükranlarımı 
sunuyorum. Emeğiniz, gayretiniz, fedakarlığınız 
için her birinize teşekkür ediyorum.

6’LI MUHALEFETE GÖNDERME
İktidarın olduğu yerde elbette muhalefet de 

bulunacaktır. Türkiye’nin talihsizliği muhalefet 
sıfatını hak edecek bir muhalefet liderliği ve 
organizasyonundan uzak bulunmasıdır. Girdiği 
16 seçimin tamamında hezimete uğrayan 
CHP kendini geliştirmek yerine sürekli geriye 
gitmiştir. CHP, şimdi peşine taktıkları ile 28 
Şubat ittifakı kurdu. Güya seçimi kazanınca 
yönetim sistemini değiştirecek, dünyayı 
güzelleştirecekmiş. Biz iddialı bir parti olarak 
karşımızdaki muhalefetin de iddialı olmasını 

isteriz. Karşımızdaki ittifak bizi kah güldürüyor, 
kah hayrete düşürüyor, kah hüzünlendiriyor.

Dünyanın içinden geçtiği şu dönemde 
gereken cesaretli adımları nasıl atacaklarını 
doğrusu merak ediyoruz? Yolun başında 
birbirlerine bu kadar güvensiz olanlar ne 
yapacaklar merak ediyoruz?

“TÜM KÜRESEL KAZANIMLARDAN 
VAZGEÇECEKLERİNİ GÖRÜYORUZ”

28 Şubat İttifakı’nın karşı çıktığı hususlara 
bakınca Türkiye’nin küresel kazanımlarından 
vazgeçeceklerini görüyoruz.

Daha şimdiden dev yatırımları yapan 
müteahhitleri tehdit etmek sureti ile, ‘Sakın 
ha’ diyen bir muhalefetin örneğini görmedik, 

ORTADA BİR  
PROGRAM YOK! 
SADECE KOALİSYON 

GÜZELLEMESİ 
YAPIYORLAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Suriye’deki insanlık dramına sessiz kalan Batı’ya 
çok sert sözlerle yüklendi, “ Nerede bu dünyada 
gücü elinde olduğunu söyleyen ülkeler? Sadece 

bol bol nasihat çekiyorlar. Herhangi bir insani 
destek yok. Kurtarma adına bir adım yok. Kendi 

çıkarları için dünyayı ayağa kaldıranlar 11 yıldır 
bölgemizdeki katliamları uzaktan seyrediyorlar.” 

dedi. Erdoğan, 6’lı muhalefetin güçlendirilmiş 
parlamenter sistem birlikteliğine, ‘28 Şubat 

İttifakı’ yorumunda bulundu.
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duymadık, bilmiyoruz. Bu nasıl bir anlayıştır, 
nasıl bir yaklaşımdır? Enflasyonu nasıl 
düşürecekleri ile ilgili herhangi bir program 
önerilerini görmedik. Tek işleri koalisyon 
güzellemesi yapmak. Daha Cumhurbaşkanı 
adayları bile belli değil ama başbakanlık 
pazarlığına girdiler. Bu gülünç orta oyunu bile 
milletimizi naasıl kandırmaya çalıştıklarının 
göstergesidir.

“YAĞ ÜZERİNDEN KARA BULUT 
TOPLAMAYA ÇALIŞAN BUNLAR”

Dün Gezi olaylarında ekonomiyi batırın 
çağrısı yapan bunlardı. Bugün yağ üzerinden 
ülkenin üzerine kara bulut toplamaya çalışanlar 
yine bunlar. Biz eser ve hizmet yarışına 
gireceğimiz bir muhalefet arıyoruz. Biz 
yıkmanın değil yapmanın hedefi ile yapılacak 
bir siyasetin peşindeyiz.

 EKONOMİ
Kurdaki yükselişten, EMTIA fiyatlarının 

artışından kaynaklanan bir hayat pahalılığı ile 
karşı karşıyayız. Dünyada da böyle bir durum 
var. Enflasyon küresel bir sorun. Bu süreçte 
Türkiye, üretim ve istihdam gücü ile şoklara 
karşı dayanıklılığını bir kez daha göstermiştir. 
Küresel ekonomi 3.1 daralırken, Türkiye 2020 
yılında 1.8 büyüdü. Büyüme gerçekleştiren Çin 
ile birlikte iki ülkeden biri olduk. Hızla artan 
girdi fiyatlarına rağmen Türkiye ekonomisi 
yüzde 11 ile 2021 yılında son 10 yılın en büyük 

büyüme oranına ulaşmıştır. Kişi başına düşen 
milli gelirimizin döviz kurundaki yükselişe 
rağmen bir önceki yıla göre 900 dolar artarak 
9 bin 535 dolar olarak gerçekleşmesi de 
önemli bir gelişmedir.

ENFLASYON MESAJI: GEREKEN 
ADIMLARI ATTIK, ATIYORUZ, ATACAĞIZ

Geçtiğimiz aralık ayı itibarıyla istihdam 
30 milyonu aşarak tarihi bir seviyeye 
çıkmıştır. Rusya-Ukrayna savaşı ülkemizde 
de enflasyonu olumsuz etkiliyor. Çok sayıda 
adım attık, atıyoruz, atacağız. Elektrikte ve 
doğal gazda sübvanseler ile vatandaşımızı 
korumayı sürdürüyoruz. Akaryakıttaki artışı da 
yakından takip ediyoruz. Sondaj gemilerimizi 
inşallah 5’e çıkarıyoruz. Sondaj çalışmalarında 
çok daha güçlü bir hale gelmiş olacağız. Gıda 
fiyatlarındaki dalgalanmaları mercek altına 
aldık, gereken neyse yapıyoruz.

“SİZ ZULME SESSİZ KALDINIZ! 
YÜZLERİNE DE BUNU SÖYLEDİK”

Komşumuz Suriye’de 1 milyon insanın 
hayatına mal olan kriz halen devam ediyor. 
Burada da kimlerin aktör olarak yer aldığını 
gayet iyi biliyorsunuz herhalde. Lübnan’dan 
Irak’a, Afganistan’dan Libya’ya kadar gönül 
coğrafyamızın dört bir yanında kan, gözyaşı, 
çatışma hakimdir. Nereye baksak orada bir 
avuç azınlığın hırsı uğrunda masumların can 
verdiğini görüyoruz. Bu vicdansızlıktan ne 

yapıp yapıp biz barışın çocuklarını yeniden 
inşallah ihya etmeliyiz. Görevi küresel 
güvenlik olan kuruluşlar maalesef kıllarını dahi 
kıpırdatmıyor. Nerede bu dünyada gücü elinde 
olduğunu söyleyen ülkeler? Sadece bol bol 
nasihat çekiyorlar. Herhangi bir insani destek 
yok. Kurtarma adına bir adım yok. Kendi 
çıkarları için dünyayı ayağa kaldıranlar 11 yıldır 
bölgemizdeki katliamları uzaktan seyrediyorlar. 
Güya zengin devletler kınama mesajları 
dışında zulme ses çıkarmadılar. Ülkemizin 
operasyonlarını engellemeye çalıştılar. Bu 
süreçte sadece yalnız bırakılmadık, gizli açık 
tehdit, şantaj ve ambargoya da maruz kaldık. 

“SAVAŞLARIN  
KAZANANI OLMAZ”
Hem sayın Zelenski hem sayın Putin’le 
görüşmelerde sorunların diplomasi ile 
çözülmesi gerektiğinin altını çizdik. 
Bugün 14. gününü geride bırakan 
çatışmalar maalesef ciddi insani kayıplar 
ve dramlara yol açıyor. Daha şimdiden 
2 milyon insan evlerini terk etmek 
zorunda kaldı. Böyle giderse rakamın 
5-10 milyonu bulması yakındır. Binlerce 
insan hayatını kaybetti, yaralandı. 
Yollar, okullar, evler, hastaneler ağır 
hasar gördü. En büyük acıyı masum 
çocuklar ve savunmasız kadınlar 
çekiyor. Huzurlarınızda milletime 
de sesleniyorum. Savaşın kesinlikle 
kazananı olmaz. Aralarında NATO Genel 
Sekreteri Stoltenberg, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev, Belarus Devlet 
Başkanı Lukaşenko’nun da yer aldığı 
devlet ve hükümet başkanları ile 
defalarca görüşecek süreci barışa 
kavuşturmanın gayreti içinde olduk.

“CADI AVINA ÇEVİRDİLER, 
BU NE SAÇMALIK!”
Almanya’da orkestra şefi Putin’in 
arkadaşı ile görevine son veriliyor. Böyle 
saçmalık olur mu? Dostoyevski’nin 
eserlerine yasak getiriliyor. Böyle 
saçmalık olur mu? Bunun Bağdat’taki 
kütüphaneleri yakıp yıkan Hülagü’den 
ne farkı var? Türkiye olarak ilk günden 
itibaren soğukkanlılığı elimizden 
bırakmadık. Kapımızdaki insanların 
hiçbirinin diline, ten rengine bakmadık. 
Gözlerinin rengine bakmadık. Bu ne 
saçmalıktır.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 18
İsrail Cumhurbaşkanı Isaac 
Herzog, resmi temaslarda 
bulunmak üzere Ankara’ya 
geldi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve İsrail 
Cumhurbaşkanı Herzog, ortak 
basın toplantısında önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin İsrail ile enerji 
konusunda iş birliğine hazır 
olduğunu belirterek, “Son 
günlerde bölgemizde yaşanan 
gelişmeler enerji güvenliğinin 
önemini bir kez daha ortaya 
koydu.” ifadelerini kullandı. 
İsrail Cumhurbaşkanı Herzog 
ise, “Aramızda iyi bir ortaklık 
ve komşuluk hepimiz için 
önemlidir. Bölgede istikrar, 
refah, barış ve güvenliği 
temin için beraber çalışmayı 
diliyorum.” dedi.

İsrail Cumhurbaşkanı Isaac 
Herzog, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın daveti üzerine 
Ankara’ya geldi. Cumhurbaşkanı 

Herzog ve beraberindeki heyeti taşıyan 
uçak, Esenboğa Havalimanı’na indi. Herzog’u 
havalimanında Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
İbrahim Kalın ve diğer yetkililer karşıladı.

 Törende, tarihte kurulan 16 Türk devletini 
temsil eden bayraklar ve askerler de yer aldı.

İki ülke heyetlerinin takdimi sonrasında 
Erdoğan ve Herzog, merdivenlerde Türkiye 
ve İsrail bayrakları önünde gazetecilere 
poz verdi. Daha sonra Erdoğan ve 
Herzog, baş başa görüşmeye geçti. Gelen 
son dakika haberine göre; Erdoğan’ın 
Herzog ile baş başa görüşmesi sona erdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve İsrail 
Cumhurbaşkanı Herzog, ortak basın 
toplantısında önemli açıklamalarda bulundu.

“ENERJİ ALANINDA  
İŞ BİRLİĞİNE HAZIRIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar şu şekilde:

“Müşterek hedefimiz ortak çıkarlara dayalı 
karşılıklı hassasiyetlere saygı temelinde siyasi 

diyaloğu yeniden canlandırmasıdır. Enerji 
alanlarında iş birliğine hazır olduğumuzu 
belirttik. Son günlerde bölgemizde yaşanan 
gelişmeler enerji güvenliğinin önemini bir kez 
daha ortaya koydu.

FİLİSTİN MESAJI
Görüşmemizin temel unsurların 

birisi Filistin meselesiydi. Konuya ilişkin 
hassasiyetlerimizi açıkça paylaştık. İki devletli 

çözüme verdiğimiz önemi ifade ettim. 
Mescid-i Aksa’nın kimliğinin korunmasına 
yönelik önemi belirttim.

Filistin halkına yönelik insani projeler 
yürüten TİKA ve Türk Kızılay gibi 
kuruluşlarımızın faaliyetlerinin devamı 
hususunda İsrailli makamların desteğini 
özellikle vurguladım. Antisemitizmin bir 
insanlık suçu olduğu yönelik yaklaşımlarımızı 
bir kez daha tekrarladım.

Türkler ve Museviler barış içinde 
yaşamanın en güzel örneğini vermişlerdir. 
Koronavirüs salgını ile birlikte dünayda 
nefret suçlarının yeniden arttığını görüyoruz. 
Irkçılıkla mücadele konusunda kararlı ve ilkeli 
tutumuzu sürdürmeye devam edeceğiz.

DIŞİŞLERİ VE ENERJİ BAKANLARI 
İSRAİL’İ ZİYARET EDECEK

Ukrayna ve Filistin başta olmak üzere, 
güncel ve bölgesel konularda görüş 
alışverişinde bulunduk. Şu anda bizim 
elimizde 4 tane sondaj gemisi var. 2 tane 
sismik araştırma gemimiz var. Karadeniz’de, 
Akdeniz’de bu çalışmaları işbirliğimizle 
planlamak suretiyle hayata geçirebiliriz. 
Uzun bir aradan sonra gerçekleşen bu 
önemli ziyaretin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” 

14 YIL SONRA  
İLK GÖRÜŞME
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O ZAMAN SES  
ÇIKARSAYDINIZ 
BUGÜN BU DURUMLA 
KARŞILAŞMAZDIK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Antalya 
Diplomasi Forumu’na damga vuran sözler: 
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Antalya Diplomasi 
Forumu’na damga 
vuran bir konuşma 
yaptı. Erdoğan, Kırım’ın 
2014’te işgal edilmesine 
değindi, “O gün ses 
çıkarsaydınız, bugün 
Ukrayna’da bu durumla 
karşı karşıya kalır 
mıydık?” dedi. Erdoğan, 
bir kez daha ‘Dünya 5’ten 
büyüktür’ çıkışı yaptı, 
“Çatışanlardan biri daimi 
üye olunca sistem iflas 
bayrağını çekmiştir. “ 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ikincisi 
düzenlenen Antalya 
Diplomasi Forumu’nda 

tarihi bir konuşma yaptı. Erdoğan, 
dünyadaki yoksulluk ve adaletsizlik 
ile ilgili çok çarpıcı ifadeler kullandı, 
“Açlık virüsü her yıl dünyada 
koronavirüsten daha fazla insanın 
canına mal oluyor. Dünyada her 
gün 10 saniyede bir çocuk bir 
lokma ekmek ve su bulamadığı için 
ölüyor.” dedi.

Erdoğan, Kırım’ın ilhakına 
dünyanın sessiz kaldığı o günleri 
hatırlattı, 75 ülkenin üyesinin yüzüne 
bakarak zor bir soru sordu, “Eğer 
2014’te Kırım’ın işgaline tüm Batı, 
tüm dünya ses çıkarsa bugünkü 
tablo ile karşı karşıya kalırmıydık?” 
dedi. Erdoğan, dünyanın sessiz 
kalmasına tepkisini sürdürdü, “Ama 
Kırım’ın işgaline sessiz kalanlar 
şimdi bir şeyler söylüyorlar. İyi de 
adalet bu yarım kürenin bir yerinde 
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geçerli diğer yarısında değil mi? Bu 
nasıl bir dünya.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Rusya’nın Ukrayna’ya 
saldırısının ‘Kabul edilemez’ 
olduğunu vurguladı, Rus insanlarına 
ve kültürüne yönelik faşizanlığın 
da aynı şekilde ‘Kabul edilemez’ 
olduğunu belirtti. Erdoğan, BM’nin 
adaletsiz yapısını hatırlattı, reform 
çağrısı yaptı. Erdoğan, Ukrayna krii 
ile BM’nin iflas bayrağını çektiğini de 
sözlerine ekledi.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN ANTALYA 
DİPLOMASİ FORUMU’NDA 
ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

 Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

 Antalya Diplomasi Forumu’nun 
ülkelerimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Salgın şartlarına rağmen 
geçen yıl ilk toplantıyı başarı ile 
icra ettik. Sancılı bir dönemde 
Antalya’dan verdiğimiz dayanışma 
mesajlarının foruma çok önemli bir 
anlam kattığına inanıyorum. Forum 
yakında küresel diplomasinin kalbinin 
attığı yere dönüşecek.

Foruma iştirak eden hükümet ve 
devlet başkanları, devlet temsilcileri 
yapacakları katkının yanı sıra, 
aralarındaki temasları da önemli 
görüyorum. Foruma yönelik yoğun 
ilgiyi memnuniyet ile karşılıyorum.

 “AÇLIK VİRÜSÜ 
KORONAVİRÜSTEN DAHA 
FAZLA CAN ALIYOR”

Bilimde, sanayide, teknolojideki 
onca ilerlemeye rağmen insanlık 
olarak temel meselelerimizi hala 
çözüme kavuşturamadığımızı 
görüyorum. Sıcak çatışma, iç 
savaşlar, terörizm, açlık, kıtalar 

“BU NASIL BİR 
ADALET! BM’NİN 
SİSTEMİ İFLAS 
ETMİŞTİR”
Sorunları büyüten, bu noktaya 
getiren sebepleri gözümüzden 
kaçırmamalıyız. İkinci Dünya 
Savaşı sonrası kurulan müesses 
nizam bunun arkasındadır. BM 
üyesi 193 ülkenin kaderini 5 
ülkenin kaderine bırakan bu 
sistemin adaletsiz olduğu sizlerin 
de malumudur. Ukrayna krizi ile 
birlikte çok daha büyük açık ve 
yapısal problemlerin olduğu da 
ortaya çıkmıştır. Çatışanlardan 
biri daimi üye olunca sistem 
iflas bayrağını çekmiştir. Alınan 
kararların bağlayıcı yönü olmayınca 
çatışmaları sonlandıracak hiçbir 
adım atılamamıştır. 141 üye 2 üyeye 
karşı oy kullanırken netice alınabildi 
mi? Alınamadı! Böyle bir adalet 
olur mu? Dünya 5’ten büyüktür 
diyerek günümüz şartlarına göre 
reform edilmelidir. Veto yetkisini 
elinde tutanlar gücü paylaşmaya 
yanaşmadığı için reform 
yapılamıyor. 15 tane geçici üye, 5 
daimi üye. Bunlar komik geliyor. 
Geçici üye olabilmek için lobi 
yapıyorlar. Ya olsan ne yazar, hiçbir 
faydası yok. Asıl o iş 5’ten birinde. 
O 5’ten biri ne derse o oluyor!
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araındaki adaletsizlik ne yazık ki sürüyor. 
Ekonomiler büyürken, gökdelenler yükselirken, 
birilerinin cüzdanları şişerken, hemen yanı 
başımızda çocuklar açlıktan ölmeye devam ediyor. 
Açlık virüsü her yıl dünyada koronavirüsten daha 
fazla insanın canına mal oluyor. Dünyada her gün 
10 saniyede bir çocuk bir lokma ekmek ve su 
bulamadığı için ölüyor. İnsanlar yurtlarını terk etmek 
zorunda kalıyor. 2014’ten bu yana Akdeniz’de 25 
binden fazla umut yolcusu hayatını kaybetti.

“TARİH DERS ALMAYANLAR İÇİN TEKERRÜR 
EDER! UKRAYNA ÖRNEĞİNDE GÖRDÜK”

800 milyon insanın temel gıda maddelerine 
erişemediği bir dünyada yaşıyoruz. Kabul edelim 
ki, böyle bir dünyada hayal ettiğimiz kalıcı 
barış, huzur ve istikrar temin edilemez. 10 yıldır 

“BİZ YENİ HÜLAGÜLER İSTEMİYORUZ”
Yangına körükle gitmenin, ateşe benzin dökmenin kimseye bir 
faydası olmayacaktır. Rus kültürü ve Rus insanlarına yönelik 
faşizan uygulamalar da asla kabul edilemez. Almanya’da 
bir orkestra şefi Putin’in arkadaşı olduğu için görevden 
alınıyor! Öbür tarafta bir başka Avrupa ülkesinde Dostoyevski 
yayınları, eserleri yasaklanıyor. Biz bunu neye benzetiyoruz 
biliyor musunuz? Bir zamanlar Irak’ta Hülagü’nün yakıp 
yıktığı kütüphanelere dönüş olarak görüyoruz. Biz yeni 
Hülagüler istemiyoruz. Türkiye olarak can kayıplarının önüne 
geçmek, barış ve istikrarı temin etmek için çaba harcıyoruz. 
Silahların bir an önce susması ve itidalin sağlanması en büyük 
temennimizdir. Bir dostum dedi ki, bir SİHA bizim ülkemize 
düştü. Demek ki hiç ilgisi alakası olmayan bir ülkeyi de bu 
savaş vuruyor. 25-30 lider ile görüşmem oldu ve devam 
ediyor. Bakan arkadaşlarım görüşmelerine devam ediyor. 
Çözüm tekliflerimizi muhataplarımız ile paylaşacağız. Montrö 
sözleşmesinin ülkemize verilen yetkileri kullanmak dahil her 
şeyi kullanmaya devam edeceğiz.
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süren çatışmaların bile sona erdirilemediği bir 
dünyada kimse kendini güvende hissedemez. 
Söndüremediğimiz her yangının, durduramağımız 
her savaşın bizi de yakacağını bilmeliyiz. Bunu 
Suriye’de, Libya’da, Yemen’de ve birçok kriz 
bölgesinde gördük, şahit olduk. Çoğu kadın ve 
çocuk milyonlarca sivil bu çatışma bölgelerinde 
hayatını kaybetti. Uluslararası kuruluşlara güven 
dibe vurdu. İnsanlığın ortak kültür mirası olan 
şehirler enkaz yığınına döndü. Kimi zaman coğrafi, 
kimi zaman kültürel nedenlerden görünmeyen 
yerlerin bedelini hep birlikte insanlık odarak 
ödüyoruz. Tarih ders almayanlar için tekerrür eder. 
Acılar da tekrarlanır. Ukrayna meselesi bu hakikatin 
son örneğidir.

 “KIRIM’A SES ÇIKARSANIZ  
BUGÜN BU OLUR MUYDU?”

Komşularımız arasındaki gerilimin sıcak 
çatışmaya dönüşmesinden rahatsızız. En çok bizi 
endişelendirdi. Saldırgan eylemleri asla maruz 
göremeyiz. Kırım’ın ilhakı başta olmak üzere 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne yönelik saldırıları 
ve tutumu biz reddediyoruz. Bunu her zeminde 
açıkça dile getirdik. Gerek Rusya gerek Ukrayna 
ile yaptığımız görüşmelerde bunu gündemde 
tuttuk. Eğer 2014’te Kırım’ın işgaline tüm Batı, tüm 
dünya ses çıkarsa bugünkü tablo ile karşı karşıya 
kalırmıydık? Ama Kırım’ın işgaline sessiz kalanlar 
şimdi bir şeyler söylüyorlar. İyi de adalet bu yarım 
kürenin bir yerinde geçerli diğer yarısında değil mi? 
Bu nasıl bir dünya. 



AK GENÇLİK 24AKBÜLTEN
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Arnavutköy Gençlik Kollarımız, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde kadın 
şehitlerimizin kabrini ziyaret etti, 
ardından şehitlerimizin yakınlarıyla bir 

araya geldi. Tuzla Gençlik Kollarımız da ilçedeki 
kadın vatandaşlarımıza, Sultangazi Gençlik 
Kollarımız ise kadın teşkilat mensuplarımıza 
hediye takdim etti. Bahçelievler Gençlik 
Kollarımız ise kadınlar gününe özel seminer 
düzenledi.

Üsküdar Gençlik Kollarımız, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde Çengelköy Mezarlığında 
kadın şehitlerimizi ziyaret edip, dua etti. 
Ardından teşkilatımız, Üsküdar Belediyesi’nde 
şehitlerimizin yakınlarıyla akşam yemeğinde bir 
araya geldi. Teşkilatımız, şehitlerimizi rahmetle 
andı.

Tuzla Gençlik Kollarımız da ilçedeki kadın 
vatandaşlarımıza özel kitap ayraçları ve el örgüsü 
anahtarlıklar hazırladı. İl Gençlik Kolları Yürütme 
Sorumlumuz Eren Tandoğan’ın katılımıyla 
sahaya çıkan İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Kenesari ve yönetim kurulu üyelerimiz, 
vatandaşlarımıza hediyelerini takdim etti.

Sultangazi İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Bakırcı ise 20 yıllık AK Parti hikayesinin 
kahramanı, teşkilatlarımızın alın teri döken 
emektarı, teşkilat mensubu kadınların 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar gününü kutlayarak 
hediyelerini takdim etti. Başkanımız Bakırcı, 
kadın teşkilat mensuplarımıza emekleri ve 
gayretleri için teşekkür etti.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız da Kadınlar 
Günü’ne özel seminer düzenledi. İlçesinin 
her alanında aktif rol üstelenen kadın teşkilat 
mensuplarımızın katıldığı seminerde Dünya 
Kadınlar Gününün Tarihçesi, Türkiye’de Kadınlar 
Günü, Toplumda Kadın Hakları, İslamda Kadın 
Hakları gibi konular işlendi.

KADINLAR GÜNÜNÜ ÇEŞİTLİ  
ETKİNLİKLERLE KUTLADIK
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Arnavutköy 
Gençlik 
Kollarımız, 
liseler arası 

futbol ve voleybol 
turnuvası düzenledi. 
Turnuvada dereceye 
girenlere kupa ve madalya 
takdim edildi. Voleybol turnuvası ve futbol 
turnuvasında toplamda 24 okul yarıştı. Finali düzenlenen 
turnuvanın kazananları belli oldu. Futbol turnuvasında 
Hüseyin Ökten Anadolu Lisesi birinci, Mehmet Akif 
Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi ikinci oldu. Voleybol 
turnuvasında ise Şehit Demet Sezen Kız Meslek Lisesi 
birinci, İTO İbrahim Çağlar Anadolu Lisesi ikinci, Necip 
Fazıl Kısakürek Kız İmam Hatip Lisesi ise üçüncü oldu. 
Dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Kartal’da gençler sabah namazında buluştu.  Kartal’da 
her Pazar günü geleneksel hale gelen sabah namazı 
buluşmaları bu hafta da devam etti. Kartallı gençler, 
İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek’in katılımıyla Atalar 

Mahallesi’ndeki Atalar Camii’nde bir araya geldi. Sabah namazında 
omuz omuza saf tutan teşkilatımız, daha sonra cami cemaatiyle 
kahvaltı programında bir araya geldi.

OMUZ OMUZA SAF TUTTUK

SPORTİF GENÇLİK YETİŞİYOR
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle yapılan ilçelerimizdeki 
çeşitli etkinliklere katıldı.

Bu kapsamda Beyoğlu Belediyemizin BESMEK 
kurslarında eğitim alan kursiyer hanımların 
birbirinden kıymetli çalışmalarının yer aldığı 
sergiye katılım sağladı.

Eyüpsultan Belediyemizin 8 Mart Dünya Kadınlar günü 
çerçevesinde gerçekleştirdiği “Kadının Adı Çok” resim 
sergisinin açılışına katılım sağladı.

Sancaktepe Kadın Kollarımızın 8 Mart Dünya 
kadınlar günü münasebetiyle Samandıra Merkezinde 
açmış oldukları AK Noktamızı ziyaret etti. Sancaktepe 
Belediyemizin farklılığını ortaya koyan, zarif kadın 
dokunuşu ile hazırlamış olduğu Stil Tasarım ve Üretim 
Merkezi açılışına katılım sağladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde kadınlarımız için özel 
bir mekân Hanımeli Konağı’nı hizmete açan Güngören 
Belediye Başkanlığımızın açılışına katılım sağladı. 

İlçe Kadın Kollarımız çok anlamlı bir programa ev 
sahipliği yaptı ve kuruluştan bugüne görev alan kıymetli 
teşkilat mensuplarımız ile bir araya geldik.

Fatih ilçemizde kadın kolları başkanlığımızın 
düzenlediği geçmiş dönemde görev yapan tüm kadınların 
katıldığı toplantıya katılım sağlayıp ardından Ertuğrul 
Çakır Atölyesi öncülüğünde düzenlenen “8. Yüzyıldan 
Günümüze İz Bırakan Müslüman Kadınlarımız” konulu, 
“Ehli Hiref Elif Sergisi”nin açılışına katılım sağladı.

Ziyaret ve çalışmalara katılan İl Kadın Kolları Başkanımız 
hükümetimizin kadınlara sunduğu haklara, iktidar boyunca 
kadına verilen değere, yapılan hizmetlere ilişkin bilgi 
vererek veriler paylaştı. Başkanımız İlhan konuşmasının 
devamında kadınların dünya tarihine yön verdiğini ifade 
etti.  

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ  
İLÇELERİMİZDEKİ 8 MART  
ETKİNLİKLERİNE KATILDI
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Kadınlar toplumumuzun 
mimarlarıdır, bir toplumun 
gelişmesi, değişmesi ve aile 
yapısı tamamen kadına bağlıdır. 
Toplumda çok büyük bir 
öneme sahip sevginin, emeğin, 
fedakarlığın sembolü olan 
kadınlarımızın #8mart Dünya 
Kadınlar Gününü kutladık.

Yaptığı birçok atılım ve çıkarılan 
yasalarla, çalışma alanları ve şartları, 
aile, sosyal yaşam, siyaset kısacası 
hayatın her alanında kadınlara verdiği 

önemi gösteren AK Partinin AK Kadınları olarak 
dünyada kutlanan bu özel günü unutmamak ve 
anlamlandırmak için ilçemizde bulunan güçlü 
kadınlarımıza ziyaretlerde bulunduk.

Eyüpsultan ve Üsküdar ilçelerimiz geçmiş 
dönemde partimizin çeşitli kademelerinde 
görev yapmış teşkilat mensuplarımızı kahvaltıda 
ağırladı.

Küçükçekmece ilçemiz Kadınlar Günü 
vesilesiyle koca çınarlarımızı ziyaret etti. 

Esenyurt, Avcılar, Sarıyer, Beyoğlu, Şişli, 
ilçelerimiz de ilçe meydanlarında kadınlarımıza 
çiçek dağıtımında bulunup kadınlar gününü 
kutladı. 

Arnavutköy, Adalar, Kartal, Başakşehir, 

Çekmeköy, Kadıköy, Bakırköy, Beykoz, Tuzla, 
İlçemiz ise kadın emekçilerimizi, kamu kurum ve 
kuruluşlarında çalışan kadınlarımızı, kadın esnaf 
ve işletmecilerimizi çalıştıkları yerlerde ziyaret 
edip sorunlarını dinledi. Günlerini kutladı. 

Zeytinburnu’nda 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü münasebetiyle Milli Eğitim Bakanımız 
Mahmut Özer’in katılımıyla Kazlıçeşme Sanat 
Kütüphanesi’nin açılışı yapıldı. Kütüphane açılışı 
günün anlam ve önemine binaen İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk 
tarafından gerçekleştirildi.

Beyoğlu ilçemizde “Kadın Buluşması” 
programı düzenlendi, programa katılan 
kadınlarımıza karanfil dağıtarak 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutladık ve aramızdaki bağı 
perçinledik. 

8 MART DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ COŞKUYLA KUTLANDI
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Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlığımızca yürütülen 
memleket bazlı komisyon 
çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor. Bu hafta İl Başkanlığımızda 
Samsunlular komisyon toplantımız 
gerçekleşti.

Yine, Ordu İl Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu ve İlçe Kadın Kolları Başkanları ve 
yönetim kurulu üyeleri, Ordu Dernekler 

Konfederasyonu Başkanı Av. Özlem Öztekin Vural, 
Kültür Araştırma Geliştirme Derneği Başkanı 
Gülcan Özkaya, Ordu Dernekler Konfederasyonu 
üyesi Nesrin Aras’ı il Başkanlığımızda ağırladık. İl 

Başkanlığımızda Eyüpsultan Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürü Ayşe Tural’ı, Sancaktepe Belediye 
Başkan Yardımcısı Emine Çınar Akalın ile Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürü Şule Yazılı’yı misafir ederek 
istişarelerde bulunduk.

Ziyaretçilere teşekkürlerini ileten İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan çalışmalar hakkında 
bilgi alışverişi yaptı. 

Tuzla Kadın Kolları teşkilatı olarak başkanımız 
Tuğba Arslanoğlu Karakaya öncülüğünde Çağrı 
Bey İlkokulu okul aile birliği yönetiminin talebi 
üzerine yeni kurulan kütüphanelerine destek 

olduk. Sosyal İşler Birim Başkanlığımız ve komisyonlarının 
destekleriyle toplanan kitapları güzelce hazırlayıp 
ayıkladık ve Çağırbey İlkokulu okul aile birliğine teslim 
edilmek üzere kolileyerek düzenlendik. 

EN İYİ DOSTLARIMIZ KİTAPLARIMIZ

KADIN KOLLARIMIZIN HEMŞEHRİ  
BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR
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Tuzla Kadın Kolları 
Başkanlığımız 
Yeşilay haftası ve 
sigara bırakma 

günü münasebetiyle yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte 
Tuzla Yeşilay şubesini ziyaret 
ederek istişarelerde bulundu. 
Katılımcılar güzel projelerde 
birlikte yer almak dileklerini 
iletti.  Küçükçekmece İlçe 
Kadın Kolları ve ekibiyle 
Yeşilay Küçükçekmece 
Şube Başkanı 
Nilgun Altınbaşak’ın 
sunumları ile “9 Şubat 

Dünya Sigarayı Bırakma Günü” 
programına katılım sağladı. 
Sizler de yeni bir başlangıç 
yapabilir, dumansız hava 
sahası ile hem kendi sağlığınızı 
hem de sevdiklerinizin 
sağlığınızı koruyabilirsiniz.

GENÇLERLE GELECEĞİ İNŞA EDİYORUZ

YEŞİLAY VE SİGARA BIRAKMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Hedefimiz yarının 
dünyasında teknolojiyi 
takip eden değil, 
teknolojiye yön veren 

bir ülke olmaktır. İl Kadın Kolları 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Birim Başkanımız Hatice Sarı 
öncülüğünde teşkilat mensubu 
kardeşlerimizin çocuklarıyla 
Belediyelerimizin Dene yap 
ve Bilim Teknoloji Atölyelerini 
ziyaret ettik. Çalışmalar 

hakkında bilgi aldık ve geleceğin 
teknoloji yıldızlarını Sultangazi 
Belediyemizde buluşturduk.

Cumhurbaşkanımızın bu 
konudaki vizyoner tutumuyla 
milli teknolojiye güçlü 
gençliğimiz ile ulaşacağız. Büyük 
ve güçlü Türkiye’nin teminatı 
gençlerimiz için Dijital Türkiye’yi 
güçlendiriyor, onlar için gerekli 
altyapıyı kurmaya ve büyütmeye 
devam ediyoruz.




